
 
 

Informace občanům č. 5/2024 
 

1. Připomínáme, že v pondělí 20.5.2024 od 19:00 hod. se uskuteční v společenské místnosti 
Hasičské zbrojnice v Janově Dole veřejné zasedání zastupitelstva obce Janův Důl 
s následujícím programem: kontrola usnesení, zprávy předsedů výborů, zpráva starosty, 
diskuse, rekapitulace usnesení. Hlavními projednávanými body mj. budou: 

 Rozpočtové opatření č. 2/2024 
 Závěrečný účet a Zpráva o přezkumu hospodaření obce Janův Důl za rok 2023 
 Účetní závěrka a převod hospodářského výsledku za rok 2023 
 Darovací smlouva s SDH Janův Důl 
 aktuální informace k dotačním akcím v obci 

 
2. V sobotu 25.5.2024 odpoledne proběhne ve sportovním areálu v Janově Dole oslava 

výročí 130 let SDH Janův Důl, spojená s dětským dnem. Více informací v pozvánce. 
Současně je distribuován Sborník k výročí 130 let SDH Janův Důl, připravený místními hasiči. 

 
3. Přátelé Janova Dolu z.s. ve spolupráci s obcí Janův Důl pořádají výstavu na téma Děti 

dětem, se slavnostním zahájením 1.6.2024. Více informací v pozvánce. 
 

4. Camping 2000 bude 2. a 3. června startem automobilového závodu MegaRun, který pojede 
přes Českou republiku, Polsko, Slovensko a opět Českou republiku. Zúčastní se přibližně 300 
starých vozů a před startem organizátoři uspořádají v kempu večer 2. června párty 
s hudbou, která bude ukončena mezi 22.00 – 23.00 hod. Zváni jsou všichni z vesnice na 
drink na náklady Campingu, podávat se bude i nějaké občerstvení. 

 
5. V termínu 12.6.-16.6.20243 proběhne odečet vody a výběr vodného. Žádáme odběratele, 

aby umožnily přístup výběrčímu k vodoměru a aby v případě své nepřítomnosti v termínu 
odečtu nahlásili stav vodoměru na obecní úřad. 

 
6. Obecní úřad prosí o pomoc při zajištění nadcházejících akcí - Dětského dne 25.5.2024           

od 14.00 hod. a 28.5.2024 v 9.00 - 11.00 hod. návštěvy hodnotitelské komice v soutěži 
Vesnice roku. Případní zájemci se mohou hlásit do pátku 17.5.2024 na e-mail 
obec@januvdul.cz, či na  tel. 778 526 146, 724 179 388 nebo 739 050 048. Děkujeme. 

 
7. Upozorňujeme voliče, že pro volby do Evropského parlamentu konané 7.6.-8.6.2024 bude 

tentokrát volební místnost umístěna ve společenské místnosti hasičské zbrojnice v Janově 
Dole. 
 

V Janově Dole 13.5.2024 
 

 
 
 

  _______________________                                     ____________________ 
   Jiří Kořínek, místostarosta                                           Jan Mašek, starosta 


